
    شیعه و سنی ذیل رهنمودهای رهبری، نگاه برادرانه و وحدت را دنبال کنند

  

عضو مجلس خبرگان رهبری، بیان کرد: نقش آفرینی اهل سنت در کنار برادران شیعه خود در تمام امور اعم

از سیاسی، فرهنگی و اجتماعی زمینه توسعه وحدت و تقریب و همبستگی و همزیستی را تقویت می نماید و

شرایط رشد را برای تمام مذاهب و ادیان توحیدی فراهم میسازد.

آیت االله احمد بهشتی عضو مجلس خبرگان رهبری در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب با

تاکید بر دنباله روی پیروان مذاهب اسلامی حول اسلام ناب محمدی، اظهار داشت: وحدت ضرورتی اجتناب

ناپذیر است که با تقویت تقوا و عبادات می توان آن را استحکام بخشید و زیر پرچم وحدت، عزت ، عظمت،

قدرت و شوکت خود را حفظ خواهد کرد و بالعکس آن اگر تقوا ، توحید و عبادت نباشد وحدت دچار آسیب

خواهد شد و دشمن بر سر ما خواهد کوبید و مسلمانان را گرفتار تر خواهد کرد و بر اختلافات می

افزاید.

وی بیان کرد: باید با عمل به دستورات الهی و رضایت او، وحدت حقیقی را در میان امت اسلامی تقویت

کرد؛ این جمعیت میلیاردی مسلمانان در عالم نیازمند رویکرد تقویت وحدت است، لذا حکمرانی، تمام



مذاهب را از لحاظ اجتماعی، اقتصادی ،سیاسی ، احترام وحرمت به یک چشم نگاه کرده است و دولت و ملت

یکی است.

وی اضافه کرد: تمام مذاهب اسلامی باید بدین رویکرد و نگاه رسیده باشند که وحدت باعث دور ساختن

دشمنان و تامین امنیت و آرامش برای ملتها خواهد شد؛ در حقیقت امت واحد زمانی موفق و مقابل دشمن

مقتدرانه خواهد ایستاد که صدای واحد از داخل کشور و جهان اسلام شنیده شود.

این عضو جامعه مدرسین تصریح کرد: در این میان نقش آفرینی اهل سنت در کنار برادران شیعه خود در

تمام امور اعم از سیاسی، فرهنگی و اجتماعی زمینه توسعه وحدت و تقریب و همبستگی و همزیستی را

تقویت می نماید و شرایط رشد را برای تمام مذاهب و ادیان توحیدی فراهم میسازد.

استاد حوزه  و دانشگاه، عنوان کرد: در واقع پیرو امام علی امیرالمومنین(ع) بر این مبانی و مکتب

حرکت می کند که تبعیض و تفاوتی میان آحاد جامعه اعم از اهل سنت و شیعه و دیگران قائل نمیشود و

همه در یک کشتی حضور دارند؛ در واقع انقلاب اسلامی ایران با این رویکرد به پیروزی رسید.

وی در پایان تاکید کرد: این روحیه در مملکت و حوزه های ما الحمدالله حاکم است و بزرگان ، مراجع و

رهبری ما نگاه برادرانه ونه نگاه رقیبانه دارند و از طرفی برادران اهل سنت در داخل و خارج نیز به

شیعیان نگاه برادرانه داشته باشند، چه بسا اخلاق برادرانه جاذبه داشته و از ضرر به اسلام جلوگیری

می کند.
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